
HRANOLKY S PŘÍCHUTÍ BARBECUE 

Potravina s vysokým obsahem bílkovin, s nízkým obsahem cukrů 

Hmotnost 1 sáčku/porce: 38 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

Složení: Bílkovinný snack* (bílkoviny ze sóji; bramborová mouka; sójová mouka; 
bramborový škrob; uhličitan sodný); slunečnicový olej; rostlinné bílkoviny; extrakt z kvasnic; 
jedlá sůl; dehydratovaná zelenina (cibule, rajčata, česnek); octan sodný; aroma* (celer); 
koření; protispékavá látka: oxid křemičitý; regulátor kyselosti: kyselina citronová. 
*suroviny pocházející z geneticky upravené kukuřice nebo sóji 

Alergeny: Sója a celer. Může obsahovat stopy mléka, lepku, vajec, arašíd, ořechů a sezamu. 

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody. 

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní 
styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na 
dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením. 

Země původu: Kanada   

Energetická hodnota 100 g 1 porce 38 g

kJ 1660 632

kcal 395 150

Výživové hodnoty

Tuky (g) 12,6 4,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 1,2 0,4

Sacharidy (g) 28,6 10,9

z toho cukry (g) 3,2 1,2

z toho škrob (g) 25,4 9,7

Vláknina (g) 4,5 1,7

Bílkoviny (g) 39,5 15,0

Sůl (g) 4,94 1,88




